מ"ת 3358-03-16 מדינת ישראל נ' פדפילה(עציר)
תיק חיצוני: 78041/2016

כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
ע פ (עציר) המשיב

החלטה

כללי

1. כתב האישום מייחס למשיב עבירות של חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)+ 329(ב) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977, תקיפת קטין, עבירה לפי סעיף 368ב(ב) לחוק העונשין ואיומים, עבירה לפי סעיף 192

לחוק העונשין.

2. מכתב האישום עולה כי המשיב נשוי לח.פ. (להלן: "המתלוננת"), ולהם חמישה ילדים משותפים. משנת 2003
עלו הנישואין על שרטון והמתלוננת ביקשה להתגרש מהמשיב אולם המשיב סרב לכך והמשיך להתגורר בביתם

ב"כ המאשימה עמדה על כך שיש להתמקד במסוכנות הנשקפת מהמשיב בטרם תבחן שאלת טיבם של
המפקחים, ועל כך שאין כל משמעות בעריכת תסקיר משלים שמטרתו הינה הפקת רווחים משניים.

דיון והכרעה

10. כנגד המשיב קיימת חזקת מסוכנות, מכוח סעיפים 21(א)(1)(ג)(4) ו-21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו-1996.

המשיב נקט לכאורה מעשי אלימות חמורים כלפי רעייתו ובנו הקטין, באמצעות סכין, ואף לאחר שנרגעו הרוחות התבטא
באזני ילדיו כי צריך היה להרוג את המתלוננת וכי הוא מלא חרטה על כך שלא עשה כן.

פלוני נ' מדינת ישראל).

13. בשים לב לאמור לעיל, מצאתי כי נשקפת מהמשיב מסוכנות גבוהה שאינה ניתנת לאיון בשלב זה באמצעות חלופת
מעצר ביתית. על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה היום, ז' אייר תשע"ו, 15 מאי 2016, במעמד הצדדים.